
8

*o

a it“?

7 SMLOUVA o DÍLO

.„,.__f ' c:?š? mawa/201?

gw (schválena RM dne 17.07.2017. usnesení č. 710/2017)

.*í
; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

. .. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IČ:_ 00243132

DIC: 0200243132

Bankovní spojení: ' .

Č. účtu:

a

1.2. Zhotovitel: VK Elektro s.r.o.

Sidlolmísto podnikání; Hu30va 634, 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Michal Kadlec, Petr Vinš, jednatelé

iČ: 29416973

DIČ: (229416973

lěankovní spojení: ČSOB as.

Zapsaný u Městského soudu v raze, sp|sova znacka C 205615

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci kjednání:

Ve věcech smiuvnich:

Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

Zhotovitel: Michal Kadlec, jednatel

Ve věcech odborných:

' Po dobu dila bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Ing. Milan Štufka. kteří

jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění dila, vyjma změny či doplnění této

smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontroluji kvalitu prováděných prací, jsou povinni a

oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným

dohodnutým výkonům. Jsou date oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat

změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla.

provedeni dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou

v souladu s podmínkami smlouvy.

' Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Michal Kadlec, který je pověřen řízením stavebních prací,

koordinací subdodavateiů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací dita.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Stavební práce na akci „Opravy elektroinstalace a osvětteni“

Dílčí část 2 VZ: Oprava elektroinstalace a osvětlení — ZUŠ nam. T, G. Masaryka

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v příslušné projektové dokumentaci dílčí části a

v rozsahu, daném dle následujících přitoh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č.2: potožkový rozpočet



\

(S

se .
535604;

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace stavby (dále Č

též PD) zpracované projektantem Josefem Smejkalem, se sídlem Sadská 4801, 190 00 Praha, \n!

IČ: 10204245 v 052017, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.2

této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém

rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončení dila tak, aby bylo provedeno

v podobě, předpokládané projektovou dokumentaci, a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednaně dílo bude provedeno v souřadu s obecně závaznými předpisy. Z hlediska technického a

technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se

provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro

instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí \

zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni

odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vakceptovaně nabídce

zhotovitele jsou nedílnou seučástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn. doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej

podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS

v aktuální cenové urovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabidkovém rozpočtu) a předložit

objednateli kodsouhlaseni s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé

zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení.

Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že

práce a dodávkyjim realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, a že k provedení

má potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

|||. ČAS PLNĚNÍ

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a předání díla dle

čl. 7.1 .)

» ihned po podpisu smlouvy nejpozději do 18.08.2017

3.2. Nezaháji—li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této sm|0uvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem

kprodlouženi termínu dokončení díla, pokud dojde vtomto směru kodsouhiasení objednatelem

(zápisem ve stavebním deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení praci vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení.

3.5 Dodržení časů plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele

dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního

povolení a všech dalších případných správních rozhodnuti vydaných pro stavbu, pokud je jich

k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedení díla

se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění dila kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným

oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu

takového přerušení se pak prod|0uží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla

bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo vsouladu spodminkami této smlouvy nebo

2_



! r

“o

b (a'/,.,-

“vě/5%
jel,? sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

lv. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526r1990 Sb. Cena díla je stanovena

na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení

díla vrozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných praci a dodávek, které

v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. ll této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o

dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526í1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

___
Dílčí část 2 VZ: Oprava elektroinstalace a osvětlení — ZU

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu

bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENA CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud

jde o horní limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele jeji zvýšení.

V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění

díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti dila byly dodány

vmenším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží

(tzv. méněpráce). V ostatních případech může být cena uvedená v odst. 4.1. a 4.2. změněna pouze

písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaněho dodatku ke smlouvě. Součásti ceny díla .

je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinností dle této smlouvy.

4.4. Za uskutečněné plnění bude vystaven zhotovitelem daňový doklad v souladu se zákonem

2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel nevystupuje ve vztahu k danému

plnění jako osoba pevinná k dani. Přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem

daně.

4.5. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném

díle až do doby jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem

díla je po celou dobu provádění díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla

do díla zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny

(viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající fakturace zhotovitele).

v. ZPůSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupi3u řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČ, DlČ

DIČ plátce

předmět dodávky a den jejiho plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označeni banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH l

3 | s [ r á!-



v.

to

1

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součásti každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé

položky, v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být

podkladem pro fakturaci, musí být odsouhlasený a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo

přímo objednatelem.
\

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhot0vitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla.

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení dila dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel Opravnén zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedodělků dila.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1 . této smlouvy.

5.8. Práce. které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla

tak, jak je popsáno v článku čl. II této smlouvy. se do soupisu praci nesmějí zařazovat a považují se

za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. ši 106a

zákona o dani zpřidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky,

odpovídajicí dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázánim příslušné částky na

účet Správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dilo vsouladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami. bezpečnostními

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů čí

dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisý'j

Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady

zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné upozorněni objednatele dle odst. 6.2.

provádět dílo v souladu s předpisy. bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem. a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-ii objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

nedodržuje jiné podmínky této Smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel

neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

kdalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Vtomto případě je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a objednatelem odsouhlasené práce a

zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

63. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí

zhotovitel i ji.

4 IS [ rá-



V' f

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

- nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

;" 6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci pracovníky,

( majícimi odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště

zhotovitele. kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví

při práci. vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických

předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen prac0vníky seznámit

s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné subdodavatelské práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků Vili, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předáni stavby, jdou k tiži zhotovitele.

6.10, Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným

osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká

i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení Se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezůčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat. jinak bude

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání dila stavebni deník

(SD) o pracích, které provádí. Do deniku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění

smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy

provedených prací.
-

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS. zástupce správců inženýrských sítí, |

zpracovatel PD a příslušné oprávněné orgány státní správy.
\

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-ii

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovnich dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, IČ, DIC zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

. přehled všech provedených zkoušek jakosti

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

6.16. Objednatel je Oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací

písemn0u formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu praci svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

5 | S- f



' a'

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude-Ii přes toto upozorněni objednatel písemně trvat na provedení praci podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla ztohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svojí

upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání dila uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dilo \

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak. jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý den, po který bude

zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (víz odst. 6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžit0u nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tim, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn vprůběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původni materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6,22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla

v rozsahu dle přílohy č.1 . Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujících

s výzvou takového úřadu, a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl.

3.1 .), pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body a to až do doby předání dila objednateli. Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povolení vsouvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku EI, vodovodu a

kanalizace včetně připojovacích míst určených správci sítí.

626. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikací zajišt'uje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umisťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění dila. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdepravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

628. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem). Nebude-Ii v době přejímaciho řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán

zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit přejímací řízeni či nepřevzít dílo do doby

nápravy.

6 | 5-



__—
V .

loď

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie
_, materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a
deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejně komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud
„ vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních
předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná
povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení
provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel
na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí vkomuníkacich a vterénu na svoje náklady.
Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V
případě jejich poškození po dobu provádění dila (tedy v době od převzetí staveniště do řádného
dokončení a předání díla objednateli) opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své
náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis
do SD příslušným zástupcem dotčeně inženýrské sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá
opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okoli prašností, nadměrným hlukem
či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožováni bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení
díla dle této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a
objemu prací.

636. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla
tak, aby bylo provozuschOpné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, ato i
když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah dila, případně vypustit provedení některých prací aniž by
zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen [
projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

i
6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předáni i
objednateli po řádném dokončení dila.

-

|

6.39. Zhotovitel plné odlggvídá za řádné zhutnění zásypu v celém úseku rekonstruovaných '
vodohospodářských sítí. 'dně zhutnění po vrstvách, dle příslušných předpisů a dle TP 146 .
(Povolováni a provádění výkopů a zásypú rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních '
komunikaci), zhotovitel objednateli zdokladuje v průběhu stavby, nejpozději při předání stavby.
Zhotovitel nese odpovědnost a záruky v případě, že dojde ke změně nivelity vozovky v místě rýh
v důsledku nedodržení TP 146 rekonstruovaných vodohospodářských síti dle této smlouvy. Zkoušky
zhutnění budou prováděny autorizovanou zkušebnou za účasti zástupce objednatele nebo TDI (dále
jen zástupce). Zhotovitel je povinen vyzvat zástupce k účasti na hutnících zkouškách 3 dny předem
písemně nebo zápisem do stavebního deníku. Místa provádění zkoušek určí zástupce. !

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním
předmětu díla dle článku ll. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a
nedodélků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů.
Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech
listin, které se k dílu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,
geodetické zaměření, geometrické plány, dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,

? ř s I|- |i



(0o;

z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je

potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat vsouladu s právními předpisy ,

(případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedení díla za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými \

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého

zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízeni, je-Ii termin navržený

zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání dila.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě,

že objednatel převezme dílo s vadami a nedodélky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a

nedodélků s uvedením termínu jejich odstranění, Nebude — li takový termín dohodnut. bude zhotovitel

povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje

oznámením vady) bude povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu

odstraňování vad a nedodélků, zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o

vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodélky. Může tak učinit v případě, že

se bude jednat o drobné vady a nedodélky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. \;on DÍLA

8.1. Dílo má vady. jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným vpředaných podkladech, platným ČSN, příslušným

stavebně-technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich

instalaci či aplikaci, pokud není způsobilé kúčelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti. které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté vtéto smlouvě a vlastnosti stanovené

právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro Uplatnění

nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od

data řádného dokončení dila (tedy od data předání dila, případně odstranění poslední vady a

posledniho nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které

objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé

vzáručni době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami

inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným

užíváním díla. U specitických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a

že tuto ponese dodavatel takových zařizení dle jím stanOvených záručních podmínek stim, že

zhotovitel předá Spolu stakovou části díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového

zařízení, záruční lhůta však nesmí být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno. jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně

v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně

nefunkčnosti díla do doby odstraněni reklamované vady.

8 IS [ r-



r

.- 9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
,“

„" 9.6. Neodstrani-li zhotovitel uplatněnou vadu vtermínu popsaném vodst. 9.4. této smlouvy, je

„* objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo

! prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady

uhradí objednateli zhotovitel. Vpřípadě, že objednatel bude vad'u odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS.

93. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud taková řízeni proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ zÁvnzxu (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele kprodleni při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním terminu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkové ceny díla za každý

započatý den prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení. Stejnou smluvní

pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit za prodlení s dokončením částí díla dle harmonogramu, který

tvoří přílohu této smlouvy (příloha č. 2).

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení

se zjistí, že dilo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

s tim vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodélky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.UUU,—Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

cznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

o provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

. provedení díla v kvalitě odpovidajici předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).

. prOvedeni díla v dohodnutém termínu.

. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

. placeni ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.

9 | s i r-



- s"

š

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude “_

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel _

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke '.

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo _

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabidky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele '

objed natelem . \

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Timto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči

objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce.

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinností z této smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají pevolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovnici objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvaní účastníci jednání a určení pracOvníci objednatele. Projektant v rámci autorského

dozoru a uživatel jen s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které

při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohroženi provozu nebo ohroženi

bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na

pracovišti.

12.7. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje

nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí snutným omezením vnezbytné míře standardního

provozu v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscich smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

12.12. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. 106í1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v

této Smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou

související nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb., občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude vsouladu se zák. č. 340i2015 Sb., o zvláštních

10 | s [1'-



r' .

;a

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
„=" smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a

,! metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Příbram, a to nejpozději do
/f data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li sjednáno datum účinnosti pozdější).

_. 12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jím nejsou známy
' jakékotiv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů.

12.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

12.15, Případné rozbory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit
cestou dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
občanského soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi
smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných
právních předpisů [v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99í1963 Sb. v platném znění).

1216. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

[

12,17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnýml, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se
zavazují, že vtakovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou
těmto neplatným co možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení
hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Pojistná smlouva (dle čl. 6.19)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet + harmonogram — dílčí část 2

v Příbrami dne: 2 ,; “j Zo (.?

za-
za objednatele: _, ' -- '

VK ELEKTRO s.r.o.
Město Příbram -l '_ _

Michal Kadlec, jednatel
Ing. Jindřich Vařeka, starosta"

VK ELEKTRO s.r.o.

Petr Vinš, jednatel

„ IS [_ 4



Příloha č. 1 - Pojistná smlouva (dle čl. 6.10.)

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet + harmonogram — dílčí část 2



'v'l '| 3 =

,
:

ČESKJG Čislo pojistné smiouvy: 849768344 :

POIlSTOVNA ——'=
___—"'

=

E—
-I-] _

n =!
m ==

8 ='

Česká políšťovna „„ Spálená ím 5, l 13 94 Praha i, Česká republika, IČO 45272956. otc C26990t31273, zapsaná % =“:

v obchodnímu rejstřům u Městského soudu v Praze, spisová značka B lat—64 (dále „pojišťovna“) s Í
.

o _-

_. a:

| 1
“4 :

Pejlstka É

Potvrzujcme, že pojismík vx Elektro sro., IČO 29415973, Husova 634, 261 ot Phbram t. ČESKA REPUBLIKA má 53.

uzavřenu pojistnou smlouvu &. 84976837-24. =

Pojištění majetku _ Ě

(Jm-americe osobou-z tohoto pojištění je pojismílr. —__—

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odmítá, je to uvedeno u příslušného pojištěni.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda vzniklé na majetku nebojíná okolnost dle pojiseté smlouvy.

Pojistné nebezpečí a“

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti lt události Wario v pojistné sudouvčjako možná příčina vtr-tiku pojistné události. =

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetlnr ;; odpovědnosti =

VPPMO—P-GIIZBH a příslušnými Dcptňkovými pojistnými podmínkami. =

=

1. Pojištění movitých věcí - život =**

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, řídí se DPPMP-PADIQÚM. a—

D =

:. Pojištění movitých věcí - odcizeni % 2

Podmínky. rozsah pojištění & pojistných ochoz—pecí stanovi pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-Otůůtt Š a

...—| =

o u v v : o :“ É

Po]!Sth odpovědnost: Š %

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník, “£ ==

==

Pojistné událost
:“

Pojístnou události je škoda či újma vzniklá na životě. zdrsvt. majetku ncbojiné okolnost dir: pojistné smtouvy. =

2

Pojistné nebezpečí
É—

Pojismým nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouve jako možné. příčina vaultu pojistné události. :

Podmínky a rozsah pojištění stanovi pojistná smlouva & Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědností %

VPPMO-P-ů IfZGí 4. „

Pojištění v základním rozsahu se sjedná vai s lin-diem pojistného plnění 10 090 000 _Kč

?ojíštční v základním rozsahu se sjednává s územím mnohem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s: spoluúčasti 5969 Kč

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojístníka. je možné ověřit zasláním

kopie této pojistky na e—mail: klienteceskapojistovnaxz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:

http:.lrenxeskapojlstcvnaalcontam.

strana 1 z 2



& Ponsirovnn

M

Pojistná doba

Pojištění sc sjednává'ns dobu od 23. „2516 do 22, ti. 2011

Pojištění sc sjednává s automatickou prolonged.

Pojistitel ponrrmje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dm“ jejího vydání.

"M“-___..—

Flatnost pojisdry-od: 23. [ | . 2016

ČESKÁ POJ

Servisni

Příbfarn

Náměstí T.

Podpis & razítko zástupca pojiš y

iníormaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním

kopie této pojistky na o-maii; kiientěceska pojistovnazt, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrESe:

http:.iíenxeskapojlstovnauicontacts.
'

strana 2 z 2



ýkaz výměr

název akce: ZUŠ Příbram, úprava elektroinstalace doplnit cony

Rekapitulace ceny

.__—__
_t_ dodávky zařízení _ _ _ _ _ 183 269

_ _2' dqpfanM__Í_ .._ ' ___—_ _ MÉDS
ipragitwiL— _ ' _ _' "— 1,00 183 269—1 833

materiál elektromontážní_ __ _ __ “ __ _ " __ 29161

.prořcz __ ___ __l— _ ___ FOW1611 ___iG

“materiál DOCÍTUŽIIÝ _ _ _—_"“'— _ __ _—__— 3,00ů ._ÝÍÚIÁ— ŠŠŠ

Telcktromom .______ ___ ____ '"_|'— _——:TT 135

__ 8:PPV pro elektromontáže—203výpoRprůrszyJýhy,_.. l_— 1- [Dpůj— 108 62.9- “ĚSGS

9|dodávlcy celkem ___ __ __ _ 189 361'

'“ 10 materia+gýknny 66111610 __ ' _ 121 325
lllostatnínáklěcw— “_ “__ “ __“_“_ _ _431

t2 NÁKLADY celkem
311 629

"13 kompletaotiěm __ __“ '_'_ '—_'_ jm “i_É'M

l4_IarT_— _ ___— _ ' __ * Wifi
15,1ipmpiexuzktgíšky_ “_i___'_____ " __ _ _J_j__10 000 -
Ěprtšmpmv.,mk _ '_ “_ “_ _ j_ _T5_ 000

CENA celkem bezBm _ _ ,4_ _368129 -

___
lil—__-

Souls složek. - '

_
Dodávky zařízení _ __ _ __

1 000510301 svísmiívnapiELm—ZCLEDížgí—B5L84OIHR_m W,DALI ks _f"'_1—8,0_oj_2392,00i 4305600

2—000510301 sví.např._El_5KOVO ZCLEozo43L8401išatp6543w ' ks 13,00 147900 “2018100

3' 000510301 _svínapřELKOVO ZCLED263'5L840iASHR 35tlv—ExEm“ “_ __.ks 4,00 559130? 22316,00
000510301 sviŘOB LEDroflektoÚOW sou—13.60. “_ _ is— 2,00 2038,00'_“ 407600 _

5 000510301 líštový systém osvbwův pro LED 131635066 _ É__ 17,0_0L206ó,00 3512200 i
_6' 000510301 501066606 LED lOWMětsyst. _ _ __ ks - 300 1794,00____1_973_4,00 '
7 00031121121660166 podlahnapřchrand—MQSAIC 12111Ld+3_xzás_233©0 1010200 _ _30,00

8j 000715112 roz_v__ltPle 45112011 včnáphtě _ _ _ ;_1<s_ 1001090000! _ 16900,00
„ 000715112 rozvRPZFZ 4xl2M včnáplnš "_ _ ' *ks 1,00 16900,00' 16900,liO

lůj—056552014 nouzové svítidlo LED 3Wi'1h0d "__ ks . '“ 2,00 480,00 “W000

Součet
' 18326999

Materiál elektromontážní
_ _

11' 0004340003066 LPN schhtšmá '_ _ __ "_ “ _ íks ' 1,00 706,00! _Ýaoo

12 000101005 kabel CYKY 2x1,5 '__ ' __ ' _ iš ' 20,00__ 9,90 198,00

13= OOOIOIIOSjkabel CYKY 315_5— " __“ __ „m __;Éóo T190. 3%0

ní 000199511 štítek kabelový 301th malý ' _— iks 5,00 2,90 14_,__5_0

00031291 [ krabícovározvodka ACIDU'R 65511—1— ' ' " TE _ 2,00 _59307'__ ___mpo

191W309 koagsaíi _ ' ' _ ___—“___ __ i'm—,' “ 50,00__u9190 230.0

“3 . j



-_000101305_kebe1cv_1<5_f5x1,5 ___—___— _____ 51:6 _ 51100.—_1_9,9_01__35,00
g|0001.711081vo1116_CY6 iHOTV-Uf ___ ___ _ _____ fm 1 50,00 14,90 7g0

__ 19' 000295441 svorka zelmtíc1_charde$&_ __ ___ '113 2,00 11,50 __ a_i)

," 20 000295443 páska 1110113uzemňovací ESAM-délka 0,5111 1ks _ 2,00 14,20 &“)

J 21 000311215,k1-ebiee přístrojová KPGWI _ '_ _ ks ' 50,00' 5,90: _ 295,00
22, 000410130 315314173, spínač 1p61 Tan—go 10A7250v61řřee._1'__ _ 6,00 “ ___
23- 000409830 spůlačfstrojek 1041125011511 3558ÍA01340_ří1,1Ý_ ks 6,110 80,00 480,00
24' Ěmm kryt spínače 1-doe1íý 3558A—A65__I pro 1.1,6,Ú0_ _ Íks 6,00 30,00 1, 180,00

0004Ý091 rámeček pro 1 přístroj Tapgp 3901111103110 _ _ |k_s _ 6,00 LEM—__ 117,00
26 000410150 SESTAVA přepígaš sériový Tango 1014125011511 11625 _ _" _|_ 3,00 _____1 ___
27 000409826 přepínačfstrojek 1014725011611 3558-_A05340 řazeni 5 __ ks i 3,00 110,00 330,00
28 000410102-k1y1 spínače da_611.313558A—A652p_ro"1._5,6+6,Mb _ ks 3,00 37,90 _ 113,70

_29, 000420091 366166611 pro Éooj Tango 3790111110310 _ k_s __ "3,00 19,50 _58,50
_30 013420002 zásuvka IGAŠZSÉŠEĚSSISA-Aůwýky— ___1115 _ 39,00 ___99,601 __3_%—4_;40
01- 000420091 rámeček prq 1 Přístroj Tango 3201A-B10___ _ _ ks _ 39,00i _12,50 760,50

32._ 000410181 SESTAVA 51161066 Tango 11611 ___ _ , _ 3,00 ! _ _
33 000409842 soojek stmívač%_ _ __ks 3,00 1006.10“ 001000
34“ 0W011'51kry1 stmívače 6166116 mladí ' _ '_ _ ks 30,00 _Ěp
35 M420091 rámeček pro 1 přístroj Tango __ __ ,ke 3,00 __ 153,90 59,70
36 000101106 116110ch 332,5 _ _" __ __ “ fm _ 185,00 19,90. 368050

_ 37 000321134 111111113 ohebná PVC superaeíg 1225 “ _ m' '_ 15,00 10561—27750
38 210020661,nosnákonstrukcc próĚmm0kg(stěna,sí_ ' ks _ 2,00 „34,00 'Ý26000

“39 000330161 11516 vkládací LHD 40x40 _ ___—"""5- “39,00 780,00

součet
2916050

Elektromontáže __ _ _ __ _ _

40 M1021 svítidlo 1766161711611 zorój _ “_ _" ks [_18,00 250,00 450000
-' 210120401 jistič včzapojení 311604014 _ ___ _ ke , 1,00 45,00 _ 45,0_0
220810040 kmen-CYKY) pevně 111626651 do 35167411477ng __ 111 20,00 35,00 _711_0,00
_43 210810048_._1_<9bel(—CYKY) 13611110 111626on610405 m“ 325,00 35,00 11375j00
44 210100351 ukoíičení keĚ'ggoávee doíÍ _' _ks __35,00 60,00 ' “50,00
451 210950101 omačovací štítek na kabel __ ____ í!— _5,00 _ 10,00 __5000
46- 210192121 úprava spínací s1<říně osv, přepišzřaslcp. tĚ— __ ks |_,0_0 150000 151,00

?? 2101921 2231111131111 stáv_.rozv.pro osazjýtičů (?x)a napáječe _ __ ks__'_l,00 _FU—00,00 _ 5_00000

'48 210100001 iuícoočeni 0162011110111 _vč.zapo_iení 1611166 662,5—É___ 113% 40,00 ___150_00' %00
42, 210010351 krabicová ro_zvod1ca vč.okonča zapojení (43455111) _ _ 1133 2,00 150,00 ŘD

50 210201027 svítidlozevěšg6 pod 6116661an zdroj “__ __ 1ks 15,00 25000 375000
51 210201021 svítidlo yre—stoméfl zdroj_—______i_i—___ *ke _ _ 4,00" 250,00! _1000_,00

__5__2 21020102180111010vestavnéf1__zdr_j___ ___ _ __ ks 2,00 250,00 __500,00

5331201021 1136351. 111 17,00[ 150,00 __ 255000
54 210201_021;svitid1o vestavnéfl Zdroj—_ __ “ _ke 11,00 ští,? 275000
551 2Ě0053 kabeK—(JYKY) pevně 0162.66 5x'1ÍWx4x1Ý25124Í6 _W_ 3000 150000
Ě 210810040 kabelchKWemo [ÚOĚÉO 3116745140512; ' |m 50,00 30,00 _ 150000
57 210800851" 1161116 Cu(—CY,CYA)pevně 010Žellý 11611135 ' _ 011_1_5000 30,00 __Éobo
58 210m03ukončení vrozvadčči [š_zapojenívodič$16nuĚ—— 1116 = 30,00J 150,00 __ _45W00
50 ĚIOOOOZÍukončeoí v rozvaĚvčzapojeníÉče dana— _ -——1í3 | 5,00' ___150,001 _ TM

60? 210100001 ukončeíí v 162066661 0626111616111 YÉHĚIE_ ' ' _ ks 60,00 150,00 _ 900000
_61 2102203210011í011apouubíVČPÉQmÝmd) __ _ __ _k_s._ ___2_0_0 __190,001 mm
62 _a0103_0_1 krabice p_Mová bez 2013013 ___ ___ 1_<_s 1 50,00 45,00 _ _22_50,00

6312101111041 somooeepuštěoýyčoapojem lpolovýfw1 _ _ks ; 6,00, 45,001 270,00

91 220110043 pfcpmačpuštěawwřwmm—SSL__ _ks 300— 5.00 '

i i



1615 zásuvka 003110001 zapuštčná VŠÉQĚLeIli _Pi'ůběžnč— “_ ___:í;g_]—"39,00 _ Íízišboi' “353,60

ígoglýspinač zaguštěný vč.;ímigní s_Plynulou ný,-M___ 3ks ' 3,00! 45,00;_ _135,06

.osjchfufar0<:g\rl<v>pe0ě uloženwwwm m = maooíjgýgí 5550—36
_ Zíqclozaqqkfahice1300101103530 zapojení __ _ ___ks 2,00 __ ___g5_,00_ __7g,_00

;510010004't1'ubka plaspohqtggagoggmítkoqu 2329fpr29 _ _ m i 15,00| IDID_,('JO_'Í 500,00

_56ÉĚÍÚOIOóólěnoslesprukce do 10kg _ __ _ _ __ __ íÍcs l_ÍD—O_ÉM_ĚLČQ

- _7l|2_1019000_1 rozvodnice do higgmgsti20k_g__ __ __ iks i' 1,00 500,(_Jí_)_1f SÉQD

321929001„rozvodnicedomqyaqaaom _ Tí 1,991 5001094 swo
. _73 21Q201201inouzové orientační svítidlo _ _ _____ __k_s 2,00- 2105313 _300

74 210010105 lišta vkládací úplnápcmč uložená do 04001111 fm - 20,00 90,00; 1800,00

součet 7713300

Ostatnípáklady _ _ _______

"šší 2—18009001;pop1a_ne1_<_zarecyklaci svítidla _ "— _ " _ks ; |s_,00 '—3,46? _ tím

'“75'|Ě009001_£0L13tekzarggkiqclsvmdla ' _ _ _ " ks :' 15,00'_ 3,40 “%d

_?3 210909001 poplatek zaregklaci svítidla _ "_ .=ks 4,005 8,40 33,60

781 218009001gpop1atek zarecýlálaci ggljyidlš _ _ ' _' __ ___—mii 2,00 _ÍÉĚÉ _ 16,80

79 218009001 :'poplatck za recyklaci svítidla iks ; 11,00 8,40! 92,40

Ér'218009001 poblĚÉeaači svítidla _ ' “__ .ks 2,00; * 3,40 " 10%

(1)

ITI

169?3

_ elektracz

3 z 3



_ ——————__———_—

“hl; -.
ivf“

, | atemesat

Dodavatel (garant projektu !:

VK ELEKTRO s.r.o.

Husova 634

261 01, Příbram

IC:29416973

Zadavatel:

Město Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram

IC: 00243132

V Příbrami dne 27.6. 2017

Veřejná zakázka: Opravy eleÉtroinstalace & osvětlení liílčí část I, 2

Časový harmonogram prováděných prací

“Převzetí stavby, proškoleni montážních techniků„ „ , , “__f——"—'—————————-————————
Pnpravne prace na stavbach

, Mont"

Instalace nových svítidel, zapojení rozvaděčů,

„Oživení, nastaveni,(kontrola, popis rozvaděčů) likvidace elektroodpadu
“Testování v provozu

Předání díla a dokumentace

ĚELEKTRD (1)

Příbram

29415503

fo©vkeiektrocz

jednatel

/

Wima?(1357530515101Eiiči—iůšán-i_Li'itÍi"1i-.'á:_2š.:4věří—TC.'ž—gfííše'ř'ía “_ "“"—— "_'_'—_'_"—'——""'_—_
"Čína:-.:.: IQi--'-11(.2:_'4|'Ě3Ě1:i'1-_.[fl—„:::.. ,|\- -;,—.„--;,=. Fru-gg, :il ť -. |,._.-,;-_,: :.Q,'.:_,-,-



M

.;?Ěh, .

“Ja,
& *.

%-_ ego.__ ._ _

s,
w„


